MASP21-OL-BG-VI-1.0

BÁO GIÁ PHẦN MỀM KẾ TOÁN DÀNH CHO

HỘ, CÁ NHÂN KINH DOANH THUÊ DỊCH VỤ KẾ TOÁN – MISA ASP KẾ TOÁN

Kính gửi: Quý khách hàng!

Công ty Cổ phần MISA xin gửi tới Quý khách báo giá phần mềm kế toán dành cho hộ, cá nhân kinh doanh thuê

dịch vụ kế toán – MISA ASP Kế toán như sau:

Gói sản phẩm
Đơn giá

(VND)

Đơn vị

tính
Mô tả chi tiết

Phần mềm kế toán dành cho

hộ, cá nhân kinh doanh thuê

dịch vụ kế toán - MISA ASP

Kế toán

2.400.000 Năm

• 14 nghiệp vụ: Quỹ, Ngân hàng, Mua hàng,

Bán hàng, Hợp đồng, Quản lý hoá đơn, Thuế,

Kho, Công cụ dụng cụ, Tài sản cố định, Tiền

lương, Giá thành, Tổng hợp, Ngân hàng điện

tử (*)

• Đối tượng sử dụng: Kế toán dịch vụ (KTDV)

và Hộ, Cá nhân kinh doanh (HKD) thuê

KTDV

• 02 tài khoản của HKD được toàn quyền với

danh mục của Kế toán. Được lập nhưng không

được ghi sổ/bỏ ghi sổ trên các phiếu sau :

phiếu thu, phiếu chi, phiếu nhập, phiếu xuất,

xuất hóa đơn điện tử . Được quyền  xem, in

báo cáo chứng từ, gửi chứng từ, tài liệu cho

KTDV.

• Không giới hạn số lượng tài khoản của KTDV

dùng để quản lý, nhập liệu cho HKD

*) Ngân hàng điện tử (JetPay BankHub) cho phép khách hàng sử dụng 1.000 chứng từ chuyển

tiền/năm.

Quy định chung:

• Phần mềm kế toán dành cho hộ, cá nhân kinh doanh thuê dịch vụ kế toán - MISA ASP Kế toán chỉ được sử

dụng thông qua nền tảng kế toán dịch vụ MISA ASP (https://asp.misa.vn).

• Khách hàng được tạo ba dữ liệu kế toán cho mỗi năm tài chính.

• Phần mềm kế toán dành cho hộ, cá nhân kinh doanh thuê dịch vụ kế toán - MISA ASP Kế toán thanh toán phí

tối thiểu 12 tháng/lần

• Báo giá có hiệu lực từ ngày 11/02/2023

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách!

https://asp.misa.vn/